A falsehood exists inside the house
signify the same thing inside the house and outside the house and signify in the same way in themselves and are mutually conjoined in the same way inside the house and outside the house. Therefore the significate which derives from those significates conjoined in this way will be the same inside the house and outside the house. But this solution claims the opposite.

¹⁹ *On the Soul* III ch. 6 (430a26 ff.) and *De Interpretatione*, chs. 4–5.

2.2.6 Preterea: posito quod Sortes dicat:

Falsum dicitur a vidente,

et Plato sic dicat:

Nullum falsum dicitur a vidente,

- 5 posito quod uterque habeat oculos apertos, uterque contradiceret alteri secundum istam positionem, sed posito quod Plato clauderet oculos et diceret illud idem, non contradiceret Sorti. Sequitur ergo ex ista positione quod contradictio tollitur inter propositiones per motum palpebre, quod tamen est omnino irrationale.

10 2.2.7 Preterea: ista propositio:

Falsum dicitur a Sorte,

non plus significat se dici a Sorte quam aliam quia supposito quod subiectum supponat pro tota (propositione) adhuc non plus supponit pro ista quam pro alia, sicut posito quod tantum Sortes curreret non plus significat ista propositio:

- 15

Homo currit

Sorte currente quam Platone currente; subiectum enim equaliter significat Sortem et Platonem. Ex modo etiam supponendi non habet quod plus supponat pro uno quam pro alio quia supponit pro suis suppositis disiunctive, sed disiunctiva non plus significat unam suam partem esse veram quam aliam.

- 20

2.2.8 Preterea: significare est actio significantis, sed hec propositio:

Falsum est

quantum est ex parte | sua eodem modo agit nullo alio falso existente et alio falso existente, quia non est agens cognoscens, sed nullo alio falso existente significat se esse falsam et hoc secundum sic dicentes, ergo alio | falso existente significabit se esse falsam et hoc passo eodem modo disposito, ut posito quod etsi aliud falsum sit, lateat tamen illud cum proponitur ista:

- 25

E₄ 159va

E₈ 23vb

3 dicat *corr.*] dicit *mss* et *add.* E₄ 5 habeat] haberet E₄ || apertos] vides E₄ 8 tollitur inter propositiones] inter propositiones tollitur E₄ 9 est omnino] *inv.* E₄ 17 equaliter] equale E₈ 18 supponendi] supponendo E₈ || quod] *om.* E₈ 20 suam] *om.* E₈ 22 hec] *om.* E₈ 24 sua] sui E₄ 26 falsam *corr.*] falsum *mss* 26–27 secundum sic ... et hoc] *add.* *supra lineam* E₄ 28 illud] illum E₈ 29 proponitur] proponi E₄

2.2.6 Moreover: supposing that Socrates says: